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Specification CR 4470.1

2 Rollen 28 x 300 cm
3 Rollen 20 x 300 cm

Der Innenteil der Tasche besteht aus Polyethylen (PE), der AuBenteil aus

Polyamid (PA)

Produktverfiigbarkeit

EINHEIT EAN-Code

CTNS EAN-Code CTNS
CN-Code

EINHEIT Nettogewicht kg
EINHEIT Bruttogewicht kg
EINHEIT GroéBe der Box BxTxH
CTN Bruttogewicht kg
CTN-Abmessungen BxTxH

VERPACKUNG: EINHEIT/CTN
VERPACKUNG: EINHEIT/PALETTE
VERPACKUNG: CTN/PALETTE
VERPACKUNG: CTN/LAYER
VERPACKUNG: SCHICHTEN/PALETTE

QTY in container 20' / 40' / 40'HQ

available in 19 week
5908256838307
5902934832458
39232100

0.67

5.1

30 x 29 x 25

30.6

30 x 29 x 25
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